

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-प्रथम) का कार्यालय, मध्यप्रदेश,  
आडिट भवन, झाँसी रोड, ग्वालियर

No./Admn./ISW/eCell/Jaipur

दिनांक:24-08-2026

कार्यालय आदेश-83

भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक कार्यालय, नई दिल्ली के पत्र संख्या No.227/CA-II/Cert.Prog/08-2025/Vol II दिनांक 22.07.2026 के अनुपालन में सूचित किया जाता है कि ICAI के Centre of Excellence, जयपुर में दिनांक 06.04.2026 से 18.04.2026 तक आयोजित Advanced Level Course की परीक्षा का परिणाम घोषित कर दिया गया है। ( उत्तीर्ण अभ्यर्थियों की सूची संलग्न )

इस कार्यालय से श्री नरसी राम मीना, वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी उक्त परीक्षा में असफल घोषित हुए हैं। असफल उम्मीदवारों के संबंध में आवश्यक निर्देश अलग से जारी किए जाएंगे।

In compliance with the letter No. 227/CA-II/Cert.Prog/08-2025/Vol II dated 22.07.2026 from the Office of the Comptroller and Auditor General of India, New Delhi, it is informed that the results of the Advanced Level Course examination—held at the ICAI Centre of Excellence, Jaipur, from 06.04.2026 to 18.04.2026—have been declared (List of successful candidates attached).

Shri Narsi Ram Meena, Senior Audit Officer from this office, has been declared unsuccessful in the said examination. Necessary instructions regarding unsuccessful candidates will be issued separately.

(प्राधिकार: उप महालेखाकार महोदय द्वारा अनुमोदित)

हस्ता/-

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी

IS Wing (eCell &amp; Training)

No./Admn./ISW/eCell/Jaipur

दिनांक: 24-08-2026

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु:-

1. सचिव/ महालेखाकार

2. उप महालेखाकार, सचिवालय/एएमजी- 4
3. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/IS Wing & श्री महेश कुमार अलोरिया, स.ले.प.अ.-  
कृपया इंटरनेट व इंट्रानेट पर अपलोड किया जाना सुनिश्चित करें।
4. सम्बंधित अधिकारियों को सूचनार्थ/अनुपालनार्थ।
5. सूचना पटल।

KAUSHAL KISHORE

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी

IS Wing (eCell & Training)